

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение «Детский сад №3 «Одуванчик» комбинированного вида г. Новотроицка
(наименование организации)

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	16	16	1	14	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	3	25	2	0	0	0	0
из них женщин	26	26	2	22	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	1	1	0	0	0	0	0

13	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.10.2017

Председатель комиссии
по проведению СОУТ

Dr. Any -
(подпись)

Андреева Т.Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены

комиссии по проведению СОУТ

Евгений
(подпись)

Шишова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Тимофеева
(подпись)

Тимофеева Т.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации,
проводившей СОУТ

Могилева
(подпись)

Могилева Л.А.

(Ф.И.О.)

(дата)

27.10.2017